
Uchwała Nr 44 /2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia. 20 maja 2011r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  udzielenia Staroście Pułtuskiemu oraz dyrektorom

jednostek  organizacyjnych  powiatu  pułtuskiego  upoważnienia  do  składania

oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U  z  2001r.  nr  142,  poz.  1592,  ze  zm.),  Zarząd  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W  Uchwale  Nr  7/2011  Zarządu  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  14  stycznia  2011r.

w  sprawie  udzielenia  Staroście  Pułtuskiemu  oraz  dyrektorom  jednostek

organizacyjnych powiatu pułtuskiego upoważnienia  do składania oświadczeń woli

w sprawach majątkowych w §1 skreśla się pkt. 11. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 maja 2011r. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski  ................................................

2. Andrzej Dolecki  ................................................

3.  Wiesław Cienkowski  ................................................

4. Witold Saracyn  ................................................

5. Zbigniew Szczepanik  ................................................


